[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июля 2016 г.                                                                                                   № 38
Об утверждении схемы расположения земельного участка, расположенного по адресу: Волгоградская область, Дубовский район, с. Малая Ивановка, ул. Верхняя, в границах домовладений №№ 24-26, для религиозного использования
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», рассмотрев поступившее заявление председателя совета ТОС «Малоивановское» Милюковой Виктории Валентиновны и схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории 34:05:110001,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 1295 кв. м из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Волгоградская область, Дубовский район, с. Малая Ивановка, ул. Верхняя, в границах домовладений №№ 24-26, для религиозного использования.
2. Милюковой Виктории Валентиновне обеспечить постановку вышеуказанного земельного участка на кадастровый учет в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Волгоградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Малоивановского сельского поселения.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Малоивановского

сельского поселения

Н.Ф. Милюков